
ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ  "ДИРЕКЦИЈА ЗА 
ИЗГРАДЊУ И УРЕЂЕЊЕ ПАНЧЕВА"  
ПАНЧЕВО 
Панчево, Змај Јовe Joвановића бр. 6 
Број: 01-1748/2016 
Панчево,  21.04.2016. године 
 

 
Предмет: Питање и одговор потенцијалног понуђача за  јавну набавку услуга мале вредности за 
текућу годину је ЈН Б29/2016-физичко обезбеђење у ЈП „Дирекција“ Панчево,  за период од 
01.06.2016.-31.05.2017. године. 
 
Питања: 

1. У смислу члана 63. Став 2. Закона о јавним набавкама постављамо питање да ли је лиценца за 
рад у области самозапошљавања наведена на 12 страни конкурсне документације ЈН Б29/2016 
обавезан услов-посебна дозвола у смислу Закона о јавним набавкама и наоснову код посебног 
прописа је она тражена у конкурсној документацији. 

Одговори: 

1. Комисија за јавну набавку је прихватила примедбе и данас 21.04.2016. године већ објавила 
одговоре на питања и измену конкурсне документације. У складу са чланом 63. Закона о јавним 
набавкама, измениће конкурсну документацију на странама 12/29,  у смислу да се брише  услов 
под тачком 4), страну 13/29, због померања редних бројева услова, као и страну 14/29,  у делу 
достављања доказа под тачком 4) . 

Рок за достављање понуда је померен за 04.05.2016. године у 11,00 сати, с тим да ће се 
отварање понуда обавити истог дана у 11,30 сати. 

 

Комисија за јавну набавку 

 

 


